
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Škroupova 18, 306 18 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. 7146/17/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

Zadávací řízení: otevřené / podlimitní

Předmět plnění VZ:
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vybraný dodavatel:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 5 45274924

Společnost II/184 Všeruby 

/ EUROVIA CS, a.s. / 

COLAS CZ, a.s.

o.z. oblast Čechy západ, závod Plzeň, 

Lobezská 74, 326 00 Plzeň
  42 827 096,70 Kč 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

životopis - Ing. Jan Sova - orig.

osvědčení o autorizaci - Vítězslav Havlíček - kopie

maturitní vysvědčení - Vítězslav Havlíček - kopie

životopis - Vítězslav Havlíček - orig.

ČP o pracověprávním vztahu stavbyvedoucích k EUROVIA CS, a.s. - orig

seznam techniků (COLAS) - Miloš Dufek, DiS. - orig.

osvědčení o autorizaci - Miloš Dufek, DiS. - kopie

maturitní vysvědčení - Miloš Dufek - kopie

vysvědčení o absolutoriu - Miloš Dufek, DiS. - kopie

osvědčení objednatele 1 - kopie

referenční list 3 - kopie

seznam stavbyvedoucích - Ing. Jan Sova, Vítězslav Havlíček (EUROVIA)  - orig.

osvědčení o autorizaci - Ing. Jan Sova - kopie

diplom - Ing. Jan Sova - kopie

čestné prohlášení ve vztahu  § 74 odst. 1 písm. b) a c) - EUROVIA CS, a.s. - orig.

čestné prohlášení ve vztahu  § 74 odst. 1 písm. b) a c) - COLAS CZ, a.s. - orig.

výpisy ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - § 74 a § 77 ZZVZ - EUROVIA CS, a.s. - kopie

výpisy ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - § 74 a § 77 ZZVZ - COLAS CZ, a.s. - kopie

seznam významných dodávek - § 79/2/a ZZVZ - EUROVIA CS, a.s. - orig.

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ (OŘ)

P17V00000244

Mgr. Štěpán Mátl

stepan.matl@suspk.eu

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

referenční list 1 - kopie

referenční list 2 - kopie

referenční list 3 - kopie

seznam významných dodávek - § 79/2/a ZZVZ - COLAS CZ, a.s. - orig.

osvědčení objednatele 2 - kopie

stavební práce - rekonstrukce silnice II/184 v délce 1,4 km
Z2017-016829

II/184 průtah Všeruby

1/2



25

26

27

údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ

údaje rozhodné pro prokázání splnění ekonomická kvalifikace 

údaje rozhodné pro prokázání splnění technické kvalifikace 

Přílohy: 7029/17/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 3.8.2017

životopis - Miloš Dufek, DiS. - orig.

ČP o pracověprávním vztahu  k COLAS CZ, a.s. - orig

diplom - Miloš Dufek, DiS. - kopie

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Zadavatel požadoval oprávnění k "provádění staveb, jejich změn a odstraňování - ve výše uvedeném výpisu ze seznamu 

kval. dodavatelů (doklad č. 3 a 4 výše) je toto oprávnění uvedeno. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Zadavatel požadoval doklad o autorizaci v oboru "dopravní stavby (nekolejová doprava)" - účastník tento požadavek 

prokázal - viz výše uvedené osvědčení o autorizaci (např. doklad č. 14 - Ing. Jan Sova).

nerelevatní - nebylo požadováno

Výsledek posouzení nabídkové ceny ve smyslu § 113 ZZVZ
Nabídková cena vybraného dodavatele nebyla shledána jako mimořádně nízká.

Zadavatel požadoval nejm. 3 referenční stavby v hodnotě nejméně 30 mil Kč bez DPH vč. potvrzení objednatele o jejich

řádném poskytnutí a dokončení - dodavatel (EUROVIA) prokázal 3 stavby (doklad č. 5 výše) - v hodnotě bez DPH 40 mil

Kč (Rekonstrukce Borská s křižovatkou Belánka v Plzni, dokončení 11/2015, objednatel stat. město Plzeň), 31 mil Kč.

(Rekonstrukce silnice II/198 Pernolec - Přimda, úsek I, dokončení 8/2014, pro zadavatele) a 33 mil Kč (II/169 a II/145

Dlouhá Ves-Radešov, oprava povrchu-úsek A, dokončení 06/2015, pro zadavatele) + potvrzená osvědčení od objednatele 

(doklad č. 6 až 8).

generální ředitel

Zadavatel požadoval seznam 2 osob ve funkci stavbyvedoucích (v pracovněprávním vztahu k dodavateli) - dodavatel

prokázal seznamem stavbyvedoucích (viz doklad č. 13 a 20 výše).

Zadavatel požadoval, aby osoby stavbyvedoucích splňovali podmínky stanovené z zadávací dokumentaci (čl. 17.4.3. ZD) -

dodavatel prokázal životopisy (doklad č. 14 až 16 a 17 až 19 výše).

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.

Bc. Pavel Panuška

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč. dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci

2/2


		2017-08-03T08:58:54+0000
	Not specified




